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BM Medeniyetler İttifakı dünya liderlerini
Bakü’de bir araya getirdi
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Haberi paylaş

"Kemal İlter: Biliyorsunuz sosyal
medyada birçok anonim ve sahte
hesap bulunuyor. Buralardan
yayılan nefret mesajlarını
belirleyerek, onları kısıtlama ya da
engelleme yoluna gidilebilir. Ya da
sosyal medyada anonim hesap
kullanma konusunda düzenleme
yapılması gerekiyor. Bunun yanında
gençlerimizi, sosyal medyanın
yararları ve zararları konusunda
eğitmemiz gerekiyor."

Hazar Denizi kıyısında bulunan yüksek teknolojiyle donatılmış Azerbaycan’ın başkenti Bakü,
yaklaşık 120 farklı ülkeden gelen iki bin 500 konuğu ağırlıyor. Devlet liderleri ve üst düzey
yetkililerinin yanı sıra, dini liderler ve sivil toplum örgütü yöneticileri siyasi arena ve
medeniyetler arasındaki diyaloğu artırmak için BM Medeniyetler İttifakı 7. Küresel
Forumu’nda bir araya geldi.

Geçen sene dünyada birçok radikal ve aşırı şiddet içeren birçok olay yaşandı. Paris ve
Brüksel saldırılarıyla, Suriye’de devam eden savaş bunlardan sadece birkaçı…
Organizatörler bu forumda nefret söylemleri ve şiddet yanlısı hareketlere odaklanarak çözüm
arayışı içerisine girdi.
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#UNAOCBaku2016 Spain's Former Minister of Exterior "it's
good to win elections, but not under framework of identity"
7:26 AM ­ 27 Apr 2016
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Jean­Paul Laborde, BM Terörizmle Mücadele Departmanı Başkanı: ‘‘Nefret söylemleri daha çok medya ve internet kanalıyla yayılıyor. Biz de tüm dünya
medeniyetleri olarak bir araya gelip, öncelikle bu nefret ve kin kokan bu davranış ve söylemlerin hiçbir dinle alakası olmadığını göstermek istiyoruz. Bu sadece
şiddet duygusuyla alakalı bir şey…’‘

Yetkililer ve dünya liderleri aynı görüşte… Dini duyguları kullanarak gençler arasında kin ve nefreti yayıp, bu saf zihinleri bulandıran ve onları radikalleştiren
kişiler maalesef gerekli her imkana sahipler. Terörist gruplar, Facebook gibi sosyal medya sitelerinde çok güçlü ve hatırı sayılır bir takipçi sayısına sahip. En
büyük üç internet sitesini takip eden gençlerin çoğu 18 yaşın altında… Propaganda yapmak hiç de zor değil.

Contiues in Baku: @UNAOC Global Forum: Living Together in
Inclusive Society baku.unaoc.org #UNAOCBaku2016
2:05 AM ­ 26 Apr 2016
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Jolene Jerard, Politik Şiddet ve Terör Araştırma Merkezi, Araştırma Görevlisi: ‘‘Örneğin terör örgütü IŞİD’in, internet üzerinden propaganda amaçlı yaydığı
birçok fotoğraf ve video görüntüsü bulunuyor. Bu sayede gençleri şiddeti yaymak amacıyla çok kolay bir şekilde kışkırtabiliyorlar. Nasıl saldırı yapılacağını, bir
bomba düzeneğini nasıl kurabileceklerini dahi öğretiyorlar. Bu şekilde gençleri kışkırtma yolu ağzına kadar açık. Buna bir şekilde dur dememiz gerekiyor.’‘

Sosyal medya haricinde kullanılan uygunsuz mesajlar da bu işi körüklüyor. Dünya genelinde mültecilerin göç dalgası hızla yayılıyor. Bazı yerel medya
kuruluşları istemeyerek de olsa kullandığı mülteci karşıtı söylemlerle bu işe çanak tutuyor.

By using this website, you agree with our use of cookies to improve its performance and enhance your user experience. More info in our Cookies policy page.  ok
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With my team!!! Amazing time in baku #UNAOCBaku2016
@UNAOC #education for peace, change the narrative
11:55 AM ­ 24 Apr 2016
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BM Medeniyetler İttifakı Yüksek Temsilcisi Al Nasser, bunun sonucu olarak mültecilerin gittikleri ülkelerde uyum süreci konusunda sıkıntı yaşadığını belirtiyor.

Nassir Abdulaziz Al­Nasser, BM Medeniyetler İttifakı Yüksek Temsilcisi: ‘‘Suriye’den gelen mülteci göçü sürüyor ve medyanın bu konuya olumsuz etkisi
oldukça yüksek. Bu insanların barış ve güvenliği ya da ekonomiyi tehdit ettiğini söylemek çok yanlış. Bu insanlar sadece diktatör rejiminin kurbanı…’‘

Foruma katılanlar şunun bilincinde… Nefret söylemlerine karşı savaşmak oldukça zor. Özellikle de aylık bir milyar 600 milyon düzenli kullanıcısı olan
Facebook gibi sosyal medya sitelerinin var olduğu bir ortamda… Bununla ilgili çözüm arayışları sürüyor. Nefret söylemlerini yasaklama ya da sosyal medyada
kullanılmasının kısıtlanmasını sağlama konusunda çalışmalar devam ediyor.

Kemal İlter, Kuzey Carolina Üniversitesi, Öğretim Görevlisi: ‘‘Biliyorsunuz sosyal medyada birçok anonim ve sahte hesap bulunuyor. Buralardan yayılan
nefret mesajlarını belirleyerek, onları kısıtlama ya da engelleme yoluna gidilebilir. Ya da sosyal medyada anonim hesap kullanma konusunda düzenleme
yapılması gerekiyor. Bunun yanında gençlerimizi, sosyal medyanın yararları ve zararları konusunda eğitmemiz gerekiyor.’‘

Şiddetin yayılmasını önlemek amacıyla yapılan ilk forum bu değildi. Aralık 2015’te aynı konu çerçevesinde Birleşmiş Milletler New York’ta bir sempozyum
gerçekleştirdi.

Bu forum sonrasında organizatörler İngilizce, Fransızca, İspanyolca ve Arapça kitapçıklar piyasaya sürecek. Elbette bu yayınların içeriği şu mesajı ihtiva
edecek: ‘Medyada yer alan nefret ve radikalleşme söylemlerine karşı nasıl savaşabiliriz.’
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